# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lateinisches Stundenbuch - Cod. St. Peter perg. 77**

**Erfurt, [2. Hälfte des 15. Jh.]**

Kommemorationen >De sancto Bernhardo< für Laudes und Vesper

[urn:nbn:de:bsz:31-27974](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27974)

bere meritis mehis. **P**ro  
 ihu xpc saluatoz mundi  
**Q**ui unus et regnas cum  
 deo ppe in unitate spūs  
 sancti deus p omnia secula  
 seculorū amen. **O** mē exaudi  
 di orōm meā. **E**t clamor  
**R**equiescant in pace a  
 men. **P**ater nre dicit maria  
 ria. **C**redo in deū de sancto  
 to bernhardo laudes añ  
**A**uit viri vite uenera  
 bilis gra benedictus et  
 nore ad us. **E** assime

confessor: dñi monachor  
pater et dñx benedicti i  
tercede p̄ om̄ia om̄ip̄ sa  
lute. **¶** **D** manit eū dñs et  
or̄nauit eū **¶** **S**ola gl̄e i dñt e.

**A**gnata dñe in et **Coll**  
delia tua sp̄m̄ tu be  
atris benedictus abbas  
seruunt: ut eodē nos re  
plente chideam̄is amo  
re quod am̄ant et ope  
exer̄e qđ donant. **¶** **D** dñm  
**De sancto ben̄hardo añ**  
**ad laudes** **¶** **M**on̄iugēs

144  
de humilo quiesunt bona  
pe sanctus quasi flores  
bluū gemmā dunt. **¶** Ora.

**Ad uespas** **S** catus ben  
hardus abbatia spm  
saxatus est bonū p qtem  
erat puer doctus et ama  
bilis ualde. **¶** **O** erfi **Coll**  
ce m nobis quis dñe pū  
m nobis salute religiois  
effectū. et ad optime dām  
tue gratie lac. **¶** **g**ratie  
utis bernhardus abbas  
et doctor egregius suis a

pro te semper pro nobis  
meritis et precibus inter  
cedat. **P**ro domini nostri ihesu  
christi filii tui. qui tecum  
vivit et regnat in unita  
te spiritus sancti deus per omnia  
secula seculorum Amen.

**Quintus diebus Invocatum**

**A**doremus dominum qui fecit  
nos. **In primo nocturno** Domine  
in virtute tua letabitur rex domini

**D**ominus respicit me et nichil mihi  
deest in loco pascue ibi me col  
locavit. **Antiphona** Dominus meus semper